
 

Dz-02.0021.1.2016 

 

Uchwała Nr XVI/141/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki położonej przy ul. Kotlarskiej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 181/3 położonej w obrębie 17 jednostce 

ewidencyjnej Śródmieście przy ul. Kotlarskiej w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-

01.6840.1.20.2015.BF z dnia 11.12.2015 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie z powodu na uzasadnioną obawę, że 

nabywca po wykupie tej działki będzie w stanie wybudować kolejną inwestycję, z którą od lat 

walczą mieszkańcy dzielnicy. Jeżeli inwestorowi zależy wyłącznie na poszerzeniu drogi 

wjazdowej to istnieje możliwość długoterminowej dzierżawy od miasta. 
 

 

 


